
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
CENTRO EDUCACIONAL DE ENSINO SUPERIOR DE PATOS LTDA

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE PATOS – UNIFIP
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL – COREMU

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO PRIMÁRIA
À SAÚDE

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 05, DE 11 DE SETEMBRO DE
2023, DE ADESÃO DOS MUNICÍPIOS AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

A Secretaria Municipal de Saúde de Patos-PB e o Centro Universitário de Patos -

UNIFIP, por meio da COREMU, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

1. Retificar o cronograma conforme abaixo:
Onde se lê:

CRONOGRAMA
DATA ETAPA

11 a 16/10/2023 Período de inscrição
18/10/2023 Homologação das inscrições
19 a 31/10/2023 Período de visitas às Unidades Básicas de Saúde
03/11/2023 Resultado

Leia-se:

CRONOGRAMA
DATA ETAPA

11/09 a 16/10/2023 Período de inscrição
18/10/2023 Homologação das inscrições
19 a 31/10/2023 Período de visitas às Unidades Básicas de Saúde
03/11/2023 Resultado

2. Comunicar que todas as demais informações contidas nos itens e subitens do

Edital citado permanecem válidos e inalterados.

Patos-PB, 02 de outubro de 2023.


